a) ...

.  Conforme documentos anexos, a parte demandante comprova o acidente e os danos por                      

Lei n. 8441/92.(grifo nosso)

.                      

DO REQUERIMENTO

.                      

1)   

2)   R$
9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais)

3)   

4)   

5)   

6)   Protesta e requer provar o alegado por todos os meios de prova em direito admitidos.

7)   

8)   

9)   

10)  R$ R$ 9.450,00 (nove mil quatrocentos e cinquenta reais).

Nestes termos

Pede Deferimento

Recife, 21 de setembro de 2018.

PAULO ROBERTO FERNANDES PINHEIRO

OAB/PE 14.088

AV DESEMBARGADOR GUERRA BARRETO, S/N, FORUM RODOLFO AURELIANO, ILHA
JOANA BEZERRA, RECIFE - PE - CEP: 50080-800 - F:(81) 31810390